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Názov a sídlo účastníka:

Obecný úrad Silická Brezová
Silická Brezová 70
Silická Brezová
049 11 Plešivec

IČO: 00328791
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Faktúra č. 2209919167

Ádresa ptatlteía úhrad:

Obecný úrad Silická Brezová
Silická Brezová 70
Silická Brezová
049 11 Plešivec

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

15.09.2013
29.09.2013
09.09.2013
09.09.2013

Faktúra Č. 2209919167
ateť -'Sanisió' Alžbe.ta

.. •• ,- I •

20 % 16,6583

20 % 15,8250

20 % 0,8333

20 % 1,5966

20 % 0,0022

Mes. poplatok Volania svojim Deň+ 10.09.2013 - 09.10.2013

Mes.poplatok Volania do všetkých sietf200+ 10.09.2013 - 09,10.2013

Mes. poplatok Balík TV 180 - promo 10.09.2013- 09.10.2013

Mes. poplatok - Orange mail 10.09.2013- 09 Hl.2013

Dátové prenosy v SR 0.002 MB

19,99

18,99

1,00

1,92

0,00 2

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 34,92 € 20 % 6,98 €

Informácia o Vašej spotrebe

Celkovo prevolané minúty:
Prevolané minúty z balíka:
Prevolané minúty nad balík:
Počet odoslaných SMS:

408 min. 405
408 min. 40 s

O min. OO s
Ok5

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

Orange Slovensko, a. s., Melodova 8,821 08 Bratislava, Slovenská republika, tei. Č.: 0905905905, fax: +421 25851 5851, IČO: 35697270, IČ DPH: SK 20 20 31 0578, DIČ: 202031 05?'
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratíslava l, v oddieli: Sa, vo vložke 1142/8. Banková spojenie: Tatra banka: 2628 OO 58 50 /1100.

Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúblcjú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedfuá na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy. Pri platbe nezabudnite,
prosim, uviesť správny variabilný symbol.


